

ALTIN ÇAĞIN KALEMİ'NE BİLDİRİ

Dostlarımız,

Mevlâna Frekansına girebilecekleri, özel bir Korunma Ortamına alıyoruz. Kemalât Âlemine girebileceklerle Özel İrtibatlarımız olacaktır. Münhanilerin açılış Dönemine kadar, büyük bir titizlikle, gerek Gruplar, gerek İnsanlar arasında seçimler yapılacaktır. Bu seçimin özel bir sebebi vardır. Beklenecek, görülecektir. Müjdeler, sürurlar onlara olacaktır. Ta ki karşılıklarına çıkacak ufak tefek pürüzleri bir engel gibi görmedikleri taktirde, her şeyin İlâhi bir Düzen içinde seyrettiğini kabul ettikleri taktirde, bu Liyâkate Lâyık görüleceklerdir.

Mesajları daha ziyade arzu edenlere verin. Arzu, Evrensel Birleşimin ilk Şuuraltı Dürtüsüdür. Ancak bu Ortamdan bibehe olan tüm Hulûs sahibi Dostlarınıza ekeceğiniz tohumlar da, bir Uyanış hazırlığı yaratacaktır. 1985 On sekiz Şubat Dünya Yılından itibaren herkesin direkt kanallarını açmaya çalışıyoruz. Bu şekilde Gruptaki Dostlarınız, gittikleri her yerde konuşarak, herkese Evrensel Ortam hakkında Bilgi tohumları ekeceklerdir. Bundan sonra Görevlerde, hem konuşulacak, hem de Mesajlar dağıtılacaktır. Zamanda Hıza ihtiyaç vardır.

YÜCE MECLİS

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Şimdi Özel Denetimden aldığımız bazı Sinyallere cevap verilecektir : Bir İnsanın Sosyal Dayanılmaya Lâyık olması için, muayyen kademelerden geçmesi ve birçok Manevi Aşamalar yapması lâzımdır. Zira bu Aşamaları yapamamış Dostlarımızın iç ve dış Potansiyelleri dengede olmadığı için, onların özel sorunları maalesef onları bir müddet için devre dışı bırakmaktadır. Görev yapabilecek Dostlar, Öz sorunlarını halletmedikçe, yani ilk önce kendilerine hayrı dokunmadıkça, kimseye hayırları dokunamaz. Bu Görevde Özden arzu çok mühimdir. Bu, Öz ile Ruhun Birleşiminden doğan bir Titreşimdir ki, ancak o zaman Evrensel Mekanizmada Görev yapmaya Hak kazanılır.

Herkes Lâyık olduğu Frekans Boyutunda Görev yapacaktır. Seçim bu yoldadır. Burası bir alışveriş merkezi değildir. Yapılan Görev Evrenseldir. İnsanlığa bir Çağrı ve bir çabadır. Öz çıkar ve menfaat, Sizleri daima devre dışı bırakacaktır. Özden yapılacak işler, hiçbir zaman karşılıksız değildir. Bunu birçoklarınız özel yaşantılarınızda yaşamaktasınız. Ancak ne ekerseniz, onu biçeceksiniz.

Evrım bir Denge unsurudur. Terazinizin iki kefesini de denk tuttuğunuz taktirde Müjdeler Size gelecektir. İşte Evrensel Birleşimin hususiyeti budur. Her zaman dediğimiz gibi, karşınıza çıkartılan her hadise, Sizleri daha üst Boyutlara hazırlamak için hazırlanmış birer İmtihandır. Ancak bu Bilinçten yoksun olanlar, hadiselerden sarsılmaktadırlar.

Bu yüzden tüm Dini Öneriler Sizi, her şeyi olduğu gibi kabule davet etmiştir. Tevekkül Ortamı, bir teselli gibi görülmüştür. Tanrının ve İlâhi Düzenin henüz ne olduğunu bilmeyen bir Bilinçten bir şey beklenemez. Yaşadığınız Ortamda geçirdiğiniz veya geçireceğiniz Evreler Size sonsuz bir Hoşgörü Ortamı hazırlarsa, işte o zaman ellerinizden tutulmaktadır.

Şunu asla ve asla unutmayın ki, acabalar ve şüpheler henüz Uyanmamış Dostlarda olmaktadır. Bu Evrim merdivenlerinden ya yavaş yavaş ilerlersiniz, ya oturup dinlenirsiniz, ya da ayağınız takılıp düşersiniz. Bu yolda sarf edilecek Gayretler, Hakiki bir Bilinç kazanmanız içindir. Sizlerle teker teker meşgul olunmaktadır. Sistem Sizi Frekans Gücünüze ve Görev Anlayışınıza göre değerlendirmektedir. Sevgimiz tüm Evrenin üstünedir.

Merkezi Sistemden
MUSTAFA MOLLA